EDITAL FUNIARP Nº 004/2026 - 01

Dispõe Sobre as inscrições do

Processo de Recrutamento, Seleção e

Admissão de Pessoal Técnico

Administrativo, para atuar na FUNIARP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE –

FUNIARP, pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias torna público as inscrições do Processo de

Recrutamento, Seleção e Admissão de Pessoal Técnico - Administrativo, para

atuarem na FUNIARP, cuja contratação deverá observar a Consolidação das

Leis do Trabalho – CLT, especificando os critérios de seleção presentes no Edital

FUNIARP 04/2026.

Vaga 01

Nº  Nome Situação

1 Daniel Beck de Proença Deferido

2 Gabrielle Veber Deferida

3 Guilherme Fontana Da Nhaia Deferido

4 Julia Borga Madalozzo Deferida

5 Julia Ruch dos Santos Deferida

6 Kamila Schneider Deferida

7 Kauã Davi Sônego Indeferido

8 Laura Cracco de Moura Deferida

9 Raysa Naiara Ferreira Indeferida

10 Vinicios José Cardoso  Deferido

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 09 de março de 2026.

Neoberto Geraldo Balestrin

Presidente da FUNIARP